
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Jana Hanková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Renata Vytejčková  

 

Název práce: 

Informovanost všeobecných sester o riziku tromboembolické nemoci při 

přítomnosti rizikových faktorů. 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Martin Hrehor, Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, Praha 

4, martin.hrehor@ftn.cz, 26108 2544 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Autorka si ke své práci vybrala problematiku velmi frekventního  interního onemocnění – tromboembolické 

nemoci, v dnešního době velmi aktuální s ohledem na právě uváděné nové lečivé přípravky do praxe, které ve své 

práci uvádí.   

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Celá práce je velmi dobře a hlavně komplexně zpracovaná. Není opomenuta patofyziologie onemocnění, vlastní 

průběh, rizikové faktory, diagnostiky, léčba, včetně aktuálních novinek a prevence. 

Literatura je použita dobře,  v plně  dostačujícím rozsahu a  je čerpáno z aktuálních zdrojů.  

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Odborná problematika je  v celém rozsahu  zvládnuta velmi dobře, čemuž jistě napomohla i  mnohaletá osobní 

zkušenost autorky s uvedeným typem onemocnění ve všech nejčastějších formách.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Práce je zpracovaná zcela komplexně a v adekvátním rozsahu. Práce má vysokou jazykovou i stylistickou úroveň. 

Jednotlivé části na sebe logicky navazují, nic podstatného v ní není opomenuto.   

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

 

mailto:martin.hrehor@ftn.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   Tuto práci mohu jednoznačně doporučit jako studijní materiál. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Máte již osobní zkušenost s novinkami v léčbě tromboembolické nemoci? 

 

 
 

Spatřujete v jejich používání z pohledu zdravotní sestry nějaké výhody oproti 

doposud používané léčbě? 
 

 
 

 Edukovala jste osobně pacienty s TEN ohledně prevence recidivy 

onemocnění? 
 

 
 

 Jaký je Váš osobní postoj ke kouření u zdravotníků? 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Práci doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Celková klasifikace - výborně  

 
Datum: 

 27.6.2014 
 

    

 Podpis: 
MUDr. Martin Hrehor 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


